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$ 135mil, Centro, próx
corpo de bombeiro, laje
2d e 2wc. F: 99773-0726

841507

$ 160mil Beija Flor casa
2 d ,  i m p e r d í v e l !
F: 99726-0338 Residem

845864

$ 175mil Vl. Paulista 2d/
1ste,edícula c/ 2quartos
t. 11x33! F: 99652-7930

839923

$ 195mil Mary Dota 4d,
4salas, 4vgs, ac. financ!
F: 99773-0726 Residem

843988

$ 230mil NOVA 2d linda
Prox Shangrila Avenida
Comendador, financia!
F: 99726-0338 Residem

844799

$ 230mil Terra Nova, 2d
(1c/closet+wc),lavabo,
porcelanato,wc social,
churrasq. Aceita carro!
F: 99776-4688 Residem

841520

$ 700 J.América 4 dorm
lazer Bolsa 98101-7500

845107

$110M B.VISTA
Ótimo local próx Tv
Tem entre R Alto Purús
SilvaJardimF 981124242

845773

$120mil Gasparini 2d
reform. oportunidade!
F. 99652-7930 Residem

845367

$140mil Vila Quaggio
3d amplos, 3vgs wc
social! F. 98818-3649

844812

$150mil  Industrial
frente Supermercado
Panelão F. 99772-6724

845862

$160mil Bauru I 4d
Financia! F. 99772-6724

844800

$160mil Bela Vista 2d
Próx Spazio Bela Vista
F. 99652-7930 Residem

845867

$190mil Jd Ferraz (ótimo
sobrado) Próx Barracão
2d+dep. Financio ou
aceito terreno como
p a r t e  p a g a m e n t o !
F. 99773-0726 Residem

845869

$190mil N. Habitacional
3d/1st Próx Panelão.
Ac apt de menor valor!
F. 99776-4688 Residem

845775

$200mil Vl Nipônica 3d
sl visita/estar, cozinha.
PróxConfiança Financio
ou terreno como parte
pgto! F.99726-0338

845868

$200mil Vl Paulista 3d
2vg. Ótimo local, fácil
acesso  Av.  Cas te lo
Branco! F. 99776-4688

845776

$220mil Vista Alegre
2d ,  e squ ina ,  ó t imo
p/ renda! F. 99771-8351

845774

$225mil Mary Dota 2d
1st, 3vgs quintal amplo
Financia! F. 99630-8721

845866

$250mil Jd Ferraz Novo
3d/1st Próx Recinto
F. 98818-3649 Residem

845870

$260mil Vl Coralina 3d
amplo sobrado. Próx
Duque! F. 99772-6724

845863

$270mil Ferraz/Hípica
(terreno inteiro) 3d+dep
aceito casa até $180mil
F.99733-3996 Residem

845871

$280mil Ferraz/Hípica
Nova! F. 98818-3649

845370

$295mil São Geraldo
4d/2st próx a comércio.
Estuda apt menor valor
F. 99652-7930 Residem

844804

$300mil Vl Industrial 2d
1st coz planejada. Lazer
amplo! Aceita proposta
F. 99776-4688 Residem

845777

$680mil 3 suítes ampla
s a l a s  p r ó x  p o l í c i a
f e d e r a l  e  D i n c a o
F. 98112-4242 Residem

845858

$80mil Jd Gaivota 9x25
c/ casa de madeira!
F. 99772-6724 Residem

845793

Addad Volpe, Spazio
Verde, térrea, nova, 3st
ótimo acabam; lavabo,
escritório, pisc, espaço
gourmet. F: 99701-0023

840566

ALTOS
$980mil Próx Tauste R
Branco terreno 819m²
ampla casa 4d e várias
vagas F. 98112-4242

845857

AX IMOB
Pq. das Nações, Parte
alta, entre Tivoli e Vila
Lobos, ótima residência
com 3 dorm., s/1 ste,
c/arm., ar cond; 2 vgs
gar. coberta, churrasq.
Ótimo negócio! F:3313-
9810/99791-8182

836853

AX IMOB
Villa Lobos. 4 dorms
s /3  s tes . l indo lazer
i n t e g r a d o  a r e a
g o u r m e t !  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

845428

AX IMOB
Villaggio I  3 dorms s/ 1
suite negocio ocasiao.
F:3313-9810/99697-5077

845853

CONDOMÍNIO
$200mil Belle Ville
2d/1st linda e ótimo
local! F. 98818-3649

844383

LAGO SUL
nova 3 suites completa
Bolsa Imob 99125-9000

845740

LAGO SUL
nova 4 suites mobiliada
Bolsa Imob 99125-9000

845741

OPORTUNIDADE
$290mil Vila Souto 3d
1st. Próx à ITE! Aceita
Financ. F. 99773-0726

843989

ÓTIMO LOCAL
$650mil Prox ao Tauste
13x44 F:98112-4242

845788

Quer financiar o imóvel
na compra? Fale com a
Residem,cuidamos para
você! F: 2106-7181

837377

Shangri-lá alto padrão
t e r r .  3  m i l  m ² ,
a.c 400m², 4 st, lazer,
2 . 4 0 0 m ²  a .  v e r d e
desocupado, ac. 50%
em permuta, dir. prop.
F: 14 98111-8196

272685

SPAZIO VERDE
nova 3 suites completa
Bolsa Imob 99125-9000

845738

SPAZIO VERDE
nova 4 suites completa
gourmet chur  e piscina
Bolsa Imob 99125-9000

845739

Temos várias opções
de venda e  locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843591

Utilize FGTS na compra
de imóvel. Fale com a
Residem! F: 2106-7181

837378

Compro imóvel residen-
cial  na faixa de R$
9 0 0 . 0 0 0 , 0 0  à  R $
1.100.000,00, pagamento
à vista, pode ser no aberto
ou fechado, preferência
térrea, porém podemos
avaliar a escada. Fale
conosco Soraia 99737-
8933 3321-7000

845390

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem!
Fone: 2106-7181

838167

$ 110mil Sabiás I, sala
2amb, 2dorm, wc social.
F: 98818-3649 Residem

843374

$ 295mil 1ªand. 2d/ste
var gourmet,coz amer
2gar R.Saint Martin Q13
(Novo) F.99715-7339

843755

$ 320mil 4ªand. 2d/ste
var gourmet,coz amer.
2gar R.Saint Martin Q13
(Novo) F.99715-7339

843756

$ 90mil 2d/ 1vg, próx
UPA do Geisel! Financ.
F: 99726-0338 Residem

844469

$100mil Colina Verde 2d
térreo; ac carro como
parte pgto F 99726-0338

845865

$100mil Portal Colina
2d/1vg Caixa financia!
F. 99772-6724 Residem

843475

$134mil Manoel Lopes
2d/1vg. Ótimo local! Ac
carro como parte de
pgto! F. 99773-0726

843878

$158mil Próx Bauru
Shopping 2d c/ae,1 vg,
F: 99726-0338 Residem

845784

$195mil Novo 2d/2vgs
andar alto! F.996527930

844814

$250mil Próx Confiança
Max Getulio 2d-1st
F. 99776-4688 Residem

843873

$280mil Portal do Sol
3d/1st armários Próx
Getúlio/Mc Donalds
F. 98112-4242 Residem

845772

$300mil 3d/1st Próx
Bosque  ba ixo  cond
F. 98112-4242 Residem

845790

$370mil Porto Real próx
Habibbs,2vg+ depósito
rico em armário Estudo
permuta casa até 300mil
F. 98112-4242 Residem

843542

Apto $110 mil, sala
quarto c/ arm emb., coz,
w c ,  a .  s e r v i ç o  e
reformado. Av Nações
Unidas 11-35, dir prop.
F: 11 94158-3026 ou 11
3331-5700 Valdir

271811

AX IMOB
Conexion andar alto
c/vaga coberta! F:3313-
9810/99697-5077

845854

AX IMOB
Ecolife repleto arms.
andar alto Vista linda!
F:3313-9810/99697-5077

845003


